MOLLA 13x6,5x0,4 2 AM1226B 6808*
GRANO 10x1 DIN 906 CONICO 2 AV1137Z
SFERA 9/32 2 AC1304K
TUBETTO DI COLLEGAMENTO 2 AH02680 7912*
O—RING 610 POLYPAC — OR 106 4 AGG2300
RACCORDO CONDOTTO OLIO 2 AH02670 7913*
CURSORE SBLOCCO 2 AB1136G 6450*
CHIAVE SBLOCCO 80mm 1 AV11440 6876*
O—RING 230 POLYPAC 2 AGG2240
TESTATA DESTRA 1 AX53210 7910%
O—RING 008 POLYPAC/OR 2018 AP.| 8 AGG2270
O—RING 012 POLYPAC/OR 2037 A.P.| 4 AGG2260
CURSORE 2 AB8163G 6688*
TAPPO FERMO CURSORE 4 AP8204G 6704*
TAMPONE x 170° 1 AW1148G 7301*
CHIUSURA ALTA 1 AB1190G 7914*
0—RING 140 POLYPAC 1 AGG1660
RONDELLA PER M6 6592 8 AV1209Z
DADO M6 ALTO UNIS587 ZINC. 8 AD1121Z
VITE UNI 5933 M10x35 2 AV1406B
OR 3256 A.P./O-RING 145 POLYPAC 2 AGG1690
CHIUSURA 1 AB1170G 6303*
SEEGER | 70 UNI 7437 2 AM1173B
OR 2075 A.P./O-RING 018 POLYPAC 2 AGG2220
CREMAGLIERA 1 AB1174G 6307*
O—RING 220 POLYPAC 2 AGG1780
FLANGIA SUPPORTO BOCCOLA 1 AX53740 6895*
BOCCOLA 1 AP0210G 6032*
ANELLO COMPENS. ¢ 42 1 AP1101G
CORPO MARTINETTO x 170° 1 AX53750 7881*
PIGNONE x 170° 1 AR1212G 7304*
CUSCINETTO 6004/20x42x12 1 AC1155K
TIRANTE M6x141 10.9 8 AV1308G 7916%/1
9 |PISTONE 2 AK5233G 7099*
8 |CAMICIA 2 AK5228G 7590*
7 |TESTATA SX 1 AX53200 7911*
6 |GUARNIZIONE OR 039 2 AGG1510
5 |GUARNIZIONE DUM 7050 2 AGG2250
4 |ANELLO DI GUIDA POLYPAC E/DW R70 2 AGG2230
3 |SEEGER | 62 UNI 7437 1 AM1171B
2 |GRANO M10x10 INOX 5927 1 AV2511G
1 _|MANICOTTO 1 AW1141G 6903*
POS. DENOMINAZIONE QT |\ o CODICE DIS. N.
_37

“DATA

DIRITTI RISERVATI| NOTE kI
A TERMINI DI <[ M|+
REVISIONI
COMPLESSVO MARTINETTO MODO 810
PARTICOLARE ESPLOSO
SCALA DIS.N. | REV.

79360

FIRMA




